

Woodson Holding ApS
Højmarken 24, 5492 Vissenbjerg

Årsrapport for
1. juli 2019 - 30. juni 2020

CVR-nr. 33 49 55 60

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2020.

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Woodson Holding ApS Højmarken 24 5492 Vissenbjerg
	CVR-nr.: 33 49 55 60
	Stiftet: 1. februar 2011
	Hjemsted: Assens
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Morten Torstein Filstrup Hansen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Dattervirksomhed	Woodson ApS, Vissenbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af entreprenørmaskiner og varebiler til primært datterselskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.484 t.kr. mod 4.012 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 631 t.kr. mod 713 t.kr. sidste år.

Selskabet i året fået tilbagebetalt renter på leasingaftaler med 1.019 t.kr., som efterfølgende er krediteret datterselskabet med 1.171 t.kr. Årets resultat er således påvirket negativt med 152 t.kr., der har karakter af at være et engangsbeløb og omtalt i regnskabet som særlige poster.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	3.484.260	4.012.281
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.011.529	-2.791.500
Andre driftsomkostninger	-88.094	-14.293
Driftsresultat	384.637	1.206.488
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	50.601	77.139
Øvrige finansielle omkostninger	373.955	-972.589
Resultat før skat	809.193	311.038
Skat af årets resultat	-178.537	401.832
Årets resultat	630.656	712.870
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	630.656	712.870
Disponeret i alt	630.656	712.870

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.125.263	10.415.584
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.125.263</u>	<u>10.415.584</u>
4	Andre tilgodehavender	3.525.901	2.872.901
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.525.901</u>	<u>2.872.901</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>17.651.164</u>	<u>13.288.485</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	367.689	2.807.379
5	Udskidte skatteaktiver	525.000	636.000
	Andre tilgodehavender	17.387	5.152
	Periodeafgrænsningsposter	537.332	359.351
	Tilgodehavender i alt	<u>1.447.408</u>	<u>3.807.882</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.474</u>	<u>945</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.454.882</u>	<u>3.808.827</u>
	Aktiver i alt	<u>19.106.046</u>	<u>17.097.312</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.974.643	1.343.987
Egenkapital i alt	2.054.643	1.423.987
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	141.750	207.273
Leasingforpligtelser	12.643.064	10.650.656
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	67.537	149.100
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.852.351	11.007.029
6 Kortfristet del af langfristet gæld	3.003.980	1.975.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser	786.878	2.194.459
Anden gæld	0	159.506
Periodeafgrænsningsposter	408.194	337.131
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.199.052	4.666.296
Gældsforpligtelser i alt	17.051.403	15.673.325
Passiver i alt	19.106.046	17.097.312
1 Særlige poster		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter samt væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen har selskabet i året fået tilbagebetalt renter på leasingaftaler, som således er indtægtsført som finansielle omkostninger med 1.019 t.kr. Tilbagebetalingen er krediteret datterselskabet og registreret under nettoomsætningen med 1.171 t.kr. Årets resultat er således påvirket med en netto omkostning på 152 t.kr., der har karakter af at være et engangsbeløb.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2019/20</u>
Indtægter:	
Tilbageførsel af leasingindtægt	<u>-1.171.407</u>
	<u>-1.171.407</u>
Omkostninger:	
Tilbagebetalte leasingrenter	<u>-1.018.615</u>
	<u>-1.018.615</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttoresultat	-1.171.407
Finansielle omkostninger	<u>1.018.615</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>-152.792</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>	
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris primo	18.717.864	16.204.751	
Tilgang i årets løb	8.287.161	4.012.421	
Afgang i årets løb	<u>-4.215.985</u>	<u>-1.499.308</u>	
Kostpris ultimo	<u>22.789.040</u>	<u>18.717.864</u>	
Af- og nedskrivninger primo	-8.302.280	-6.072.533	
Årets afskrivninger	-3.011.529	-2.791.500	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>2.650.032</u>	<u>561.753</u>	
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-8.663.777</u>	<u>-8.302.280</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>14.125.263</u>	<u>10.415.584</u>	
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>12.991.465</u>	<u>9.470.032</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	
Kostpris ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	
Nedskrivninger primo	<u>-80.000</u>	<u>-80.000</u>	
Nedskrivninger ultimo	<u>-80.000</u>	<u>-80.000</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Woodson ApS, Vissenbjerg	100 %	-2.156.544	1.188.594

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>		
4. Andre tilgodehavender				
Kostpris primo	2.872.901	2.390.301		
Tilgang i årets løb	693.000	1.812.600		
Afgang i årets løb	-40.000	-1.330.000		
Kostpris ultimo	<u>3.525.901</u>	<u>2.872.901</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.525.901</u>	<u>2.872.901</u>		
Der specificeres således:				
Deposita	<u>3.525.901</u>	<u>2.872.901</u>		
	<u>3.525.901</u>	<u>2.872.901</u>		
5. Udskudte skatteaktiver				
Udskudte skatteaktiver primo	636.000	0		
Udskudt skat af årets resultat	-111.000	636.000		
	<u>525.000</u>	<u>636.000</u>		
6. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt 30/6 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til pengeinstitutter	206.730	64.980	141.750	0
Leasingforpligtelser	15.582.064	2.939.000	12.643.064	2.657.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	67.537	0	67.537	0
	<u>15.856.331</u>	<u>3.003.980</u>	<u>12.852.351</u>	<u>2.657.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabs gæld til anden långiver på 4.612 t.kr., er der givet pant i datterselskabets kapital, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 0 kr.

Til sikkerhed for datterselskabs gæld til anden långiver på 4.612 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 934 t.kr.

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 207 t.kr., er der givet ejendomsforbehold i aktivet, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 184 t.kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 12.992 t.kr., jævnfør note 2, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. juni 2020 udgør 15.582 t.kr.

8. Eventualposter Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter på driftsmidler med en restløbetid på 4-51 måneder og med en restforpligtelse på 911 t.kr.

Andre eventualforpligtelser:

Der er overfor datterselskabet afgivet erklæring om, at Woodson Holding ApS alene vil kræve sit tilgodehavende samt fremtidige leasingydelse indfriet i takt med datterselskabets likviditet tillader tilbagebetaling.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Torstein Filstrup Hansen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-573824492130

IP: 81.161.xxx.xxx

2020-11-19 10:10:28Z

NEM ID 

Line Kovsted

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255007821121

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-11-19 11:40:32Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>